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 Декларацію з метою отримання податкової 
знижки можна подати через електронні сервіси ДПС 

ГУ ДПС у Київській області звертає увагу, що граничний термін подання 
податкової декларації про майновий стан і доходи для фізичних осіб, які мають 
право на податкову знижку, - по 31 грудня (включно) року, наступного за 
звітним.  
Нагадуємо, що податкову декларацію про майновий стан і доходи, з метою 
отримання податкової знижки, можна подати через Електронний кабінет. 
Фізичні особи, які мають особистий ключ КЕП можуть скористатись сервісом 
«Податкова декларація про майновий стан і доходи», який дозволяє сформувати 
декларацію з частковим заповненням на підставі облікових даних платника, 
відомостей щодо нарахованих (виплачених) доходів, наявних в Державному 
реєстрі фізичних осіб - платників податків та відомостей щодо об'єктів 
нерухомого (рухомого) майна.  
Сервіс дозволяє направити податкову декларацію до контролюючого органу з 
копіями первинних документів, зокрема для використання права на податкову 
знижку. Платник має використати режим «Документ довільної форми» та 
завантажити документи (їх копії) в довільній формі єдиним файлом типу РDF 
або РNG або JPG.  
Громадяни, які заявляють право на податкову знижку, для спрощення 
процедури декларування доходів можуть скористатись сервісом – 
предзаповнення декларації про майновий стан і доходи, який доступний в 
Електронному кабінеті.  
Крім того, декларацію з метою отримання податкової знижки можна подати 
через мобільний застосунок «Моя податкова», що завантажується в AppStore 
або GooglePlay.  
Комунікаційна платформа: kyivobl.ikc@tax.gov.ua   
Підписатись на сторінку Фейсбук  
ГУ ДПС у Київській області https://www.facebook.com/tax.kyiv.oblast 
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